
Fit Cuffs ApS

CVR-nr.: 40616586

Højgaardsvej 9
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2025

Lars Pårup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fit Cuffs ApS
Højgaardsvej 9
8300 Odder

e-mailadresse: info@fitcuffs.com

CVR-nr.: 40616586
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion og salg af BFR Udstyr via online Shop

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 677.509 kr da der er betalt 289 kr i renter til skat fra skattekonto. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		1.335.847	
Vareforbrug		-407.769	
Andre driftsindtægter		1.206	
Andre eksterne omkostninger		-117.780	
Administrationsomkostninger		-27.142	
Bruttoresultat		784.362	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			162.196
Lønninger		-164.160	
Resultat af ordinær primær drift		620.202	162.196
Andre finansielle indtægter	1	31.678	40.543
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	29.385	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.048	-1.373
Ordinært resultat før skat		677.217	201.366
Skat af årets resultat		-149.051	-26.587
Årets resultat		528.166	174.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		528.166	174.779
I alt		528.166	174.779

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		113.311	128.311
Varebeholdninger i alt		113.311	128.311
Tilgodehavende skat			374
Andre tilgodehavender	4	36.000	
Tilgodehavender i alt		36.000	374
Andre værdipapirer og kapitalandele		930.607	501.634
Værdipapirer og kapitalandele i alt		930.607	501.634
Likvide beholdninger		357.562	157.934
Omsætningsaktiver i alt		1.437.480	788.253
AKTIVER I ALT		1.437.480	788.253

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		528.165	
Overført resultat		719.781	711.982
Egenkapital i alt		1.287.946	751.982
Skyldig selskabsskat		129.330	22.726
Skyldig moms og afgifter		8.272	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.550	13.545
Kontraktlige forpligtelser		1.382	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.534	36.271
Gældsforpligtelser i alt		149.534	36.271
PASSIVER I ALT		1.437.480	788.253

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Denne post for 2024 indgår "Realiserede kursgevinster og -tab" + "Renteindtægter"
31273,42 + 404,31 = 31677,73

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

For 2024 indgår alene "IKKE realiserede kursgevinster og -tab"

3. Øvrige finansielle omkostninger

OBS Her indgår også renter betalt til Skat (skattekonto gebyrer), som ikke indgår på skat.dk, da de ikke er fradragsberettiget

4. Andre tilgodehavender

Sikkerhedsstillelse ved Skat ifm lønudbetalinger - Tilbageført Marts 2025

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret